6,000,000 18.1818% 2,000,000

5 赵勇 1,100,000 3.3333% 1,025,000

6

北京资和兴达科技

发展中心（有限合

伙）

3,000,000 9.0909% 1,000,000

7 易江 800,000 2.4242% 800,000

8 张佳怡 800,000 2.4242% 800,000

9 周雅萍 600,000 1.8182% 600,000

10 焦春梅 100 0.0003% 0

合计 33,000,000 100% 23,950,000

2. 本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 易佳 14,500,000 39.9449% 11,775,000

2

北京鸿方合盈企业

管理咨询中心（有

限合伙）

6,000,000 16.5289% 2,000,000

3 马进宝 5,709,900 15.7298% 5,460,000

4 朱颖辉 3,100,000 8.5399% 3,100,000

5 北京资和兴达科技 3,000,000 8.2645% 1,000,000

联信弘方（北京）科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2024-027

发展中心（有限合

伙）

6 赵勇 1,250,000 3.4435% 1,175,000

7 易江 930,000 2.5620% 930,000

8 张佳怡 850,000 2.3416% 850,000

9 周雅萍 700,000 1.9284% 700,000

10 王克昆 70,000 0.1928% 70,000

10 张小宁 70,000 0.1928% 70,000

10 张雪 70,000 0.1928% 70,000

合计 36,249,900 99.862% 27,200,000

注：“本次发行前，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况”是依据审议本次股票定向

发行的股东大会股权登记日（2024 年 2 月 20 日）中国证券登记结算有限责任公司出具的全体证

券持有人名册填列；“本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况”仅考虑本次

定向发行新增股份的影响。本次发行前后，公司控股股东、实际控制人均未发生变动。

（二）本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、监事、高

级管理人员及核心员工持股的变动情况

1. 本次股票发行前后的股本结构：

股票性质
发行前 发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

无限售条件

的股票

1、控股股东、实际控

制人

2,725,000 8.2576% 2,725,000 7.5069%

2、董事、监事及高级

管理人员

324,900 0.9845% 324,900 0.8950%

3、核心员工

4、其它 6,000,100 18.1821% 6,000,100 16.5292%

合计 9,050,000 27.4242% 9,050,000 24.9311%

有限售条件

的股票

1、控股股东、实际控

制人

10,275,000 31.1364% 11,775,000 32.4380%

2、董事、监事及高级

管理人员

6,975,000 21.1364% 8,465,000 23.3196%

3、核心员工 600,000 1.8182% 910,000 2.5069%

4、其它 6,100,000 18.4848% 6,100,000 16.8044%

合计 23,950,000 72.5758% 27,250,000 75.0689%

总股本 33,000,000 100% 36,300,000 100%

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为10人；本次股票发行新增股东4人，发行完成后，公司股东人数为14人。

发行前后的股东人数情况是基于本次股票定向发行股东大会股权登记日（2024 年 2 月 20 日）

的股东名册以及本次定向发行的情况统计。本次股票发行对象共计 10 人。发行后股东人数仅考

虑本次发行新增股东人数的影响。

联信弘方（北京）科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2024-027

3. 资产结构变动情况

本次股票发行后，公司货币资金、注册资本及资本公积因募集资金而增加，其中货币资金增

加 990 万元，注册资本增加 330 万元，资本公积增加 660 万元，无其他资产无变动情况。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

本次发行股票募集资金全部用于补充流动资金和偿还银行贷款。本次发行完成后，公司的主

营业务未发生变化。募集资金到位后，公司的资本实力将进一步增强，而且控股股东及高管增持

公司股票，更能激发员工对公司的信心，公司竞争力和盈利能力有望得到进一步提升，为公司持

续、健康发展提供保证。

5. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

序号 股东姓名 任职情况
发行前持股

数量（股）

发行前持股

比例

发行后持股

数量（股）

发行后持股

比例

1 易佳
董事、副总

经理
13,000,000 39.3939% 14,500,000 39.9449%

2 马进宝
董事、董事

长
4,599,900 13.9391% 5,709,900 15.7298%

3 赵勇
董事、副总

经理
1,100,000 3.3333% 1,250,000 3.4435%

4 张佳怡
董事、核心

人员
800,000 2.4242% 850,000 2.3416%

5 陈忻 董事 0 0% 0 0%

6 赵亚东 监事 0 0% 0 0%

7 冯霜 监事 0 0% 0 0%

8 郑秀生 监事 0 0% 0 0%

9 易江 副总经理 800,000 2.4242% 930,000 2.5620%

10 黄志宇
董秘、财务

负责人
0 0% 50,000 0.1377%

11 周雅萍 核心员工 600,000 1.8182% 700,000 1.9284%

12 张雪 核心员工 0 0% 70,000 0.1928%

13 张小宁 核心员工 0 0% 70,000 0.1928%

14 王克昆 核心员工 0 0% 70,000 0.1928%

合计 20,899,900 63.3329% 24,199,900 66.6664%

（三）发行后主要财务指标变化

项目
本次股票发行前 本次股票发行后

2021年度 2022年度 2022年度

每股收益（元/股） 0.46 0.54 0.49

归属于母公司所有者的每股净资

产（元/股）

2.68 2.91 2.92

联信弘方（北京）科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2024-027

资产负债率 28.08% 24.01% 22.29%

三、定向发行有关事项的调整情况

本次发行涉及定向发行有关事项的调整。

公司于 2024 年 2 月 2 日在全国中小企业股份转让系统（以下简称“全国股转系统”）指定信息

披露平台（www.neeq.com.cn）披露了《联信弘方（科技）股份有限公司股票定向发行说明书》（公

告编号：2024-014）；根据全国中小企业股份转让系统有限责任公司关于本次股票定向发行的审查

关注事项，公司于 2024 年 3 月 5 日披露了《联信弘方（科技）股份有限公司股票定向发行说明

书（修订稿）》（公告编号：2024-021），相关修订内容以楷体加粗的形式标明。

四、其他需说明的事项

无

五、有关声明

本公司或本人承诺本发行情况报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、

准确性和完整性承担相应的法律责任。

实际控制人签名：

盖章：

2024年4月11日

控股股东签名：

盖章：

2024年4月11日

六、备查文件

（一）《股票定向发行认购公告》；

（二）《股票定向发行认购结果公告》；

（三）《验资报告》；

（四）《募集资金专户三方监管协议》。

	声明
	目录
	释义
	一、 本次发行的基本情况
	（一） 基本情况
	（二） 现有股东优先认购的情况